АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________

    от «20»  07   2012г. №  2115

г. Кыштым
О внесении изменений в постановление
Администрации Кыштымского городского

округа  от 18.02.2011г. № 404 «Об утверждении

Порядка расходования средств местного бюджета

на осуществление мероприятий по мобилизационной

подготовке муниципальных предприятий и

учреждений Кыштымского городского округа»
В соответствии с решением Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 26.01.2012г. №344 «Об утверждении схемы управления Кыштымским городским округом и Структуры Администрации Кыштымского городского округа» (в ред. от 28.02.2012г. №366, 19.04.2012г. №383), руководствуясь Уставом Кыштымского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
 Внести в постановление администрации Кыштымского городского округа от 18.02.2011г. № 404 «Об утверждении Порядка расходования средств местного бюджета на осуществление мероприятий по мобилизационной  подготовке муниципальных предприятий и учреждений Кыштымского городского округа» следующие изменения:
1) в пункте 2 слова «возложить на руководителя Финансово-экономического управления Кыштымского городского округа» заменить словами  «возложить на начальника Финансового управления администрации Кыштымского городского округа»;
2) в Порядке расходования средств местного бюджета на осуществление мероприятий по мобилизационной  подготовке муниципальных предприятий и учреждений Кыштымского городского округа:
в подпункте 3 пункта 1 слова «открытого в Финансово-экономическом управлении Кыштымского городского округа» заменить словами «открытого в Финансовом управлении администрации Кыштымского городского округа».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления администрации Кыштымского городского округа Гайдухину О.В.
Глава Кыштымского городского округа
Л.А. Шеболаева